

Nowi Partnerzy Funduszu

29.09.2005

Do Funduszu MCI Management SA dołączą dwaj nowi partnerzy. Pan Bogdana Wiśniewski, obejmie funkcje członka zarządu i Associate Partnera odpowiedzialnego za rozwój i wsparcie inwestycji w obszarze Informatyka / Mobile / Wireless. Pan Jacek Ciesielski jako Associate Partner będzie odpowiedzialny za pozyskiwanie nowych inwestycji i wsparcie spółek portfelowych w obszarze Internet/Ecommerce. Przed dołączeniem do zespołu inwestycyjnego obaj nowi partnerzy współpracowali z funduszem w ramach programu Anioł Biznesu 2.0 przygotowując i realizując wspólnie projekty inwestycyjne.

Dołączenie Bogdana i Jacka do zespołu inwestycyjnego MCI Management to ważny punkt w rozwoju funduszu. Łącznie posiadają oni ponad 30 lat doświadczeń w zakresie inwestycji i rozwoju spółek w obszarze TMT i nowych technologii. Winno to zaowocować zwiększeniem dynamiki inwestycyjnej jako również wartości dodanej realizowanej przez fundusz na rzecz spółek portfelowych – powiedział Tomasz Czechowicz – Prezes Zarządu i Partner Zarządzający funduszu.

Bogdan Wiśniewski – Associate Partner IT / Mobile

Studiował matematykę na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. W latach 1984-1991 był Dyrektorem Generalnym i Prezesem Zarządu Grupy Karen. Od roku 1991 pełnił funkcję Dyrektora Sprzedaży w Dell Computers Poland, a następnie pracował jako Dyrektor Generalny SAD Apple IMC Poland i Dyrektor do Spraw Inwestycji w ComputerLand SA. Od roku 1997 był Wiceprezesem Zarządu w ComputerLand SA. W latach 2001- 2004 zajmował kolejno stanowisko Prezesa Zarządu w Centrum Handlu Internetowego Vendi.pl, Dyrektora Generalnego w SAD Apple IMC Poland oraz Prezesa Zarządu Optimus SA.

Jacek Ciesielski –Associate Partner Internet / E-commerce

Ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie, University of Minnesota – Carlson School of Management, London School of Economics and Political Science oraz Wydział Prawa i Administracji na Uniwersytecie Warszawskim. Od roku 1989 pracował na

stanowisku Dyrektora Generalnego w takich firmach jak Ultima Sp. z o.o, Joker Sp. z o.o., Hasbro Poland Sp. z o.o., FujiFilm Polska Distribution Sp. z o.o., Central European Science Journals. Jest członkiem Klubu Polskiej Rady Biznesu, MBI/MBO Club -Enterprise Investors oraz London School of Economics Alumni Association.